
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1522 /QĐ-UBND           Quảng Điền, ngày 15 tháng  6 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến Hệ 

thống quản lý chất lượng phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 

và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 2832/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc phê duyệt kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 

2022 tại UBND huyện Quảng Điền;  

Xét Tờ trình số 106/TTr-KHHT ngày 10 tháng 6 năm 2022 của Phòng 

Kinh tế và Hạ tầng về việc ban hành Quyết định thành lập Đoàn đánh giá nội 

bộ hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 

2022 trên địa bàn huyện Quảng Điền;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2022 tại UBND huyện 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng đoàn:  

- Ông Nguyễn Đình Công, Phó Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng. 

2. Phó Trưởng đoàn:  

- Ông Nguyễn Văn Chơn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 



2 

 

3. Các thành viên: 

- Ông Trần Duật, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Ông Lê Ngọc Sơn, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

- Ông Nguyễn Văn Anh, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin; 

- Bà Phan Thị Thanh Thảo, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn; 

- Bà Lê Thị Quỳnh Tiên, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Bà Hồ Thị Tố Loan, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Phan Gia Diên, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Hà Văn Bình, Chuyên viên Phòng Tư pháp; 

- Ông Trần Viết Trọng, Chuyên viên Phòng Nội vụ; 

- Ông Nguyễn Duẫn, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện kế 

hoạch đánh giá nội bộ, kiểm tra giám sát hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022. Giao trách nhiệm cho Trưởng đoàn đánh 

giá nội bộ xây dựng chương trình đánh giá theo quy định, báo cáo UBND huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đoàn đánh giá nội bộ tự 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban Chỉ đạo ISO, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 4; 

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lãnh đạo VP+CVNC; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Bảo 
 

  


		2022-06-20T14:14:20+0700




